candidatura apresentada pelo segundo outorgante.

Clausula 2.3

Apoio financeiro

1. O primeiro outorgante atribui ao segundo outorgante o apoio financeiro para a

aquisicao de Robot de limpeza, Bokken, JO (bastéo madeira treino), apresentado pelo

segundo outorgante, no montante de quatrocentos e quinze euros (415€), conforme

deliberacdo da Camara Municipal de Torres Novas do dia 12 de fevereiro de 2025 e ficha

de compromisso numero 25192.

O apoio financeiro referido no numero anterior destina-se a suportar os

encargos/custos contemplados no orcamento apresentado pelo segundo outorgante